ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

14 GPS PORTÁTIL PARA NAVEGAÇÃO GARMIN 100,00 Unidade 800,00 800,00 80.000,00

VALOR TOTAL 80.000,00

Adjudicado para COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.250.142/0001-94, pelo 

melhor valor de R$ 841.389,00  (oitocentos e quarenta e um mil, trezentos e oitenta e nove 
reais), em 25/07/2025.

19.005.204/0001-43 - ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA

1 - LOTE 1 - AMPLA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 Camisa Térmica Slim ASA SUL 1.200,0
0 Unidade 149,98 123,10 147.720,00

6 Chapéu ASA SUL 1.200,0